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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000239174

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ABRA CALLE luciano molinas

NUMERO 1220 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 650 12-08-2015

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 278 08-03-2024

BALANCES
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FECHA DE INICIO

17/06/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20282174120
23334966844
27341729373
27181411932
27341476041

APELLIDO

CHIARLO
LUCIANI
CARESTIA
MARIO
OLIVERO

FECHA DE CIERRE

31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

OSVALDO JOSE LUIS
MERLINA GISEL
MARIA PAULA
CRISTINA BEATRIZ
NATALIA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VICEPRESIDENTE
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2018
30/04/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20427700772 GARRO AQUILES VOCAL TITULAR 2 28/09/2021 36
27373334206 GORNATI ANABELA VOCAL SUPLENTE 1 28/09/2021 36
27370256301 GARCILAZO VICTORIA CELESTE VICEPRESIDENTE 2 28/09/2021 36
20371530313 DIAZ HERNANDEZ JONATAN REVISOR DE CUENTAS 28/09/2021 36
TITULAR
27403661630 VOSCA LUISINA REVISOR DE CUENTAS 28/09/2021 36
SUPLENTE 1
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