

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000239174
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ABRA	CALLE	luciano molinas
NÚMERO	1220	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	650	12-08-2015

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	278	08-03-2024

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
17/06/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	30/04/2019
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20282174120	CHIARLO	OSVALDO JOSE LUIS	PRESIDENTE	28/09/2021	36
23334966844	LUCIANI	MERLINA GISEL	SECRETARIO	28/09/2021	36
27341729373	CARESTIA	MARIA PAULA	TESORERO	28/09/2021	36
27181411932	MARIO	CRISTINA BEATRIZ	VICEPRESIDENTE	28/09/2021	36
27341476041	OLIVERO	NATALIA	VOCAL TITULAR 1	28/09/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20427700772	GARRO	AQUILES	VOCAL TITULAR 2	28/09/2021	36
27373334206	GORNATI	ANABELA	VOCAL SUPLENTE 1	28/09/2021	36
27370256301	GARCILAZO	VICTORIA CELESTE	VICEPRESIDENTE 2	28/09/2021	36
20371530313	DIAZ HERNANDEZ	JONATAN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/09/2021	36
27403661630	VOSCA	LUISINA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	28/09/2021	36